
Uchwała Nr XLII1311/2014 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 
2014-2024 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) -
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik 	„Wieloletnia 	prognoza finansowa" do 	uchwały 	Nr 
XXXVIII/287/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, 
zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr XL/304/2014 z dnia 4 marca 
2014 r. i Nr XLI/308/2014 z dnia 01 kwietnia 2014 r., otrzymuje brzmienie jak 
załącznik „Wieloletnia prognoza finansowa" do uchwały. 

§ 2. Załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2014-2024" do uchwały Nr XXXVIII/287/2013 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchylenia obowiązującej 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, zmieniony uchwałą  Nr 
XLI/308/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 01 kwietnia 2014 r. stanowi 
załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Police na lata 2014-2024" do uchwały. 

§ 3. Załącznik „Wykaz przedsięwzięć  do WPF" do uchwały Nr 
XXXVIII/287/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, 
zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr XL/304/2014 z dnia 4 marca 
2014r. i Nr XLI/308/2014 z dnia 01 kwietnia 2014 r., otrzymuje brzmienie jak 
załącznik „Wykaz przedsięwzięć  do WPF" do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2014-2024. 

Zmiany dotyczą: 

1) Załącznika Wykaz przedsięwzięć  do WPF, w którym w wydatkach bieżących 
na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1. i 
1.2.) wprowadza się  2 nowe przedsięwzięcia pn. Mały mistrz przewidywane do 
realizacji przez Szkołę  Podstawową  nr 1 w Policach i Szkołę  Podstawową  nr 8 w 
Policach w latach 2014-2017. Konieczność  wprowadzenia ww. przedsięwzięć  
wynika z planowanego przystąpienia Gminy Police do realizacji ogólnopolskiego 
projektu pod tym właśnie tytułem. Wojewódzkim Operatorem Projektu został  
wybrany Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Szczecinie. Uruchomienie 
projektu planowane jest od września 2014 r., a zakończenie w czerwcu 2017 r. 
Założeniem projektu jest promowanie sportu wśród uczniów klas I-III szkół  
podstawowych w zakresie zdobywania nowych umiejętności ruchowych, 
podnoszenia sprawności fizycznej oraz wzmocnienie roli nauczyciela 
wychowania fizycznego. Dofinansowanie projektu następować  będzie ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz środków budżetowych 
państwa przy współudziale wydatków własnych ponoszonych przez Szkołę  
Podstawową  nr 1 i Szkołę  Podstawową  nr 8 w Policach, w ramach posiadanego 
przez ww. szkoły budżetu. Środki, jakie powinny w roku 2014 przeznaczyć  
placówki na ww. projekt w 2014 r., to łączna kwota 4.500 zł  (po 2.250 zł  każda 
ze szkół), dotyczące zapewnienia pokrycia kosztów wynagrodzenia nauczyciela 
WF. W ramach projektu realizowane będą  zadania związane z organizacją  
szkoleń  dla nauczycieli realizujących projekt, doposażenie szkół  w niezbędny 
sprzęt sportowy oraz dofinansowanie organizacji nauki pływania. 

2) Załącznika Wieloletnia prognoza finansowa, w którym dokonano aktualizacji 
kwot dochodów i wydatków oraz informacji analitycznych do nich, w oparciu o 
planowane zmiany budżetu Gminy Police na rok 2014 ujęte w projekcie uchwały 
przekazanym do rozpatrzenia przez Radę  Miejską  w Policach na sesji 
kwietniowej. Uwzględniono także zmianę  w zakresie przedsięwzięć  wieloletnich, 
o której mowa wyżej. 

Treść  załącznika pn. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2014-2024 pozostaje niezmieniona i tożsama z 
treścią  tego załącznika do uchwały Nr XLI/308/2014 Rady Miejskiej w Policach z 
dnia 01 kwietnia 2014 r. — załącznik automatycznie wygenerowany przez system 
informatyczny Besti@. 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budżetowy 

/podpis osoby kierującej komórką/ 


	Page 1
	Page 2

